belirtirken tarih vermez.[R.Grousset, Bozkır İmparatorluğu, (Çev. M.Reşat Uzmen) İstanbul 1980,

s.390.] Fakat İsmail Aka, Timur’un Keş seferini 1365’e tarihlemektedir. Bkz: İsmail Aka, a.g.e. s.6.; İbn

Arabşah’ın eserinde ise Badahşan hakimleriyle anlaşmasından sonra Timur’un miladi 1369 yılında denk

gelen hicri 771 yılında Semerkand’a döndüğü ifade edilmektedir. Bkz: İbn Arabshah, Tamerlane or

Timur the Great Amir,(Çev. J.H. Sanders), London 1936, s.12-13.
39 Mirza Muhammad Haidar Dughlat, a.g.e. s.23; .Nizamüddin Şâmi, Zafernâme, (Çev. Necati Lugal),

Ankara 1987, s.64., 105.; Sahibkıran Emir Timur Muhammed Tarağay Bahadıroğlu, Timur’un Günlüğü